
관리자: 사무국장

연번 구분 수입 지출 잔여내역

1 작년이월금(22.03) 1,590,549 0 1,590,549

2 1학기 자치회비 납부 22,150,000 0 23,740,549

3 자치회 물품 구입 0 -93,000 23,647,549

4 예금 이자 100 0 23,647,649

5 3월 자치회 물품 0 -756,980 22,890,669

6 3월 자치회 물품 0 -310,000 22,580,669

7 SNS 팔로우 행사(불꽃과 함께) 0 -13,500 22,567,169

8 SNS 팔로우 행사(불꽃과 함께) 0 -350,000 22,217,169

9 추가 자치회비 납부 40,000 0 22,257,169

10 4월 자치회 물품 0 -328,810 21,928,359

11 4월 자치회 물품 0 -15,000 21,913,359

12 기숙사 사진 공모전 행사 0 -133,500 21,779,859

13 기숙사 사진 공모전 행사 0 -110,800 21,669,059

14 추가 자치회비 납부 30,000 0 21,699,059

15 기숙사 사진 공모전 행사 0 -205,000 21,494,059

16 추가 자치회비 납부 30,000 0 21,524,059

17 쿠팡 반품 222,500 0 21,746,559

18 반품 물품 재구입 0 -301,230 21,445,329

19 추가 자치회비 납부 30,000 0 21,475,329

20 4월 자치회 물품 0 -250,000 21,225,329

21 추가 자치회비 납부 80,000 0 21,305,329

22 사이 좋은 우리 행사 0 -12,000 21,293,329

23 사이 좋은 우리 행사 0 -40,000 21,253,329

23년 자치회비 사용 내역



24 사이 좋은 우리 행사 0 -36,000 21,217,329

25 사이 좋은 우리 행사 0 -54,700 21,162,629

26 사이 좋은 우리 행사 0 -278,000 20,884,629

27 추가 자치회비 납부 20,000 0 20,904,629

28 중간고사 간식행사 0 -2,650,000 18,254,629

29 추가 자치회비 납부 100,000 0 18,354,629



품목

1학기 자치회비 납부: 2,215명

프린터기 흑백 토너

쿠팡

쿠팡

코팅지 및 컷팅매트

35개 미즈상품권

추가 자치회비 납부 4명

쿠팡

쿠팡

인스탁스 미니11

코닥 필름카메라 2개+배송비 3,000원

추가 자치회비 납부 3명

스타벅스 텀블러3개+5,000원 상품권 20개

추가 자치회비 납부 3명

재고 부족으로 청소기 5대 반품

쿠팡

추가 자치회비 납부 3명

쿠팡

추가 자치회비 납부 8명

물 500Ml 2팩

올리브영 10,000원 4개



CU 3,000원 쿠폰 12개

현수막 3개

씨리얼 글라스 20개

추가 자치회비 납부 2명

싸이버거+콜라 500개

추가 자치회비 납부 10명


